
  

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про визначення відповідального за зберігання та користування майном 

 

Керуючись статтями 17, 30, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на вимогу підпунктів 3.1.1 та 3.1.2 пункту 3.1 

розділу 3 Договору  безоплатного користування майном від 1 серпня 2024 року 

укладеного між балансоутримувачем Державним підприємством «Дослідне 

господарство імені М.І. Кутузова Інституту водних проблем і меліорації 

Національної академії аграрних наук» та користувачем Арцизькою міською 

радою, з метою забезпечення зберігання та користування майном,  прийнятим 

Арцизькою міською радою в безоплатне користування, виконавчий комітет 

Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити Комунальне підприємство «Комфорт-16» 

відповідальною юридичною особою за зберігання та користування 

Водонапірної башти (інвентарний номер 16000013,JAC), Башти Рожновського 

(інвентарний номер  16000015, ІБР), водопровід (інвентарний номер ВП-339) 

(далі Майно), які розташовані в селі Прямобалка Арцизької міської 

територіальної громади Болградського району Одеської області. 

2. Директору Комунального підприємства «Комфорт-16» визначити 

матеріально-відповідальну особу та провести з нею інструктаж з техніки 

безпеки при зберіганні та користуванні Майном. 

3. Комунальному підприємству «Комфорт-16» здійснювати 

технічне/сервісне обслуговування Майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Арцизького міського голови. 

 
 
 

 

Арцизький міський голова                                   Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

14 серпня  2024 року 

№165 

 

 

 
 


